
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 9:20:25

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HP CARE PACK 3 ROKY RETURN TO DEPOT

Cena celkem: 3 279 Kč
 (bez DPH: 2 710 Kč)
Běžná cena: 3 606 Kč
Ušetříte: 328 Kč
Kód zboží: PRIHP0967
Part No.: U42U7E
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP Care Pack 3 roky Return to Depot

Oprava zařízení v servisním středisku. Získejte vysoce kvalitní pomoc při řešení problémů na dálku. Pokud je nutná oprava,
zašlete nebo doručte porouchanou jednotku do servisního střediska HP a využijte možnosti doručení plně funkční jednotky k
vám – včetně dopravy.

Služby:

Vzdálená diagnostika problémů a podpora
Oprava v určeném servisním středisku HP
Zpětné zaslání funkčního zařízení
Včetně materiálu, dílů a zpáteční dopravy
Kompletní servisní pokrytí

Služba HP Care Pack rozšiřuje servisní pokrytí nad rámec standardní záruky, avšak neprodlužuje standardní záruku.
Službu HP Care Pack si k novému přístroji můžete koupit během 90 dní od data nákupu produktu.

Službu HP Care Pack je třeba zaregistrovat během 10 dnů po zakoupení, jinak bude neplatná.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE:

Délka záruky: 3 roky
Kompatibilita: řada HP LaserJet Pro MFP 410x SVC


